
KLIMATET, VATTNET OCH VI

En annorlunda och spännande föreläsning om vår 
relation till naturen och miljön i en tid av förändring ur 

Ursprungsfolkens synvinkel med James Trosper, USA 
och Katrin Gunnarsson.

Världens Ursprungsfolk har i alla tider levt på ett sätt som varit sant ekologiskt hållbart. 
De har igenom årtusenden utvecklat unika förhållningssätt som liknar en ansvarstagande symbios 

med den natur som omger dem. Lyssna till hur de ser på situationen vi nu befinner oss  i. 
Vad har de för tankar om nödvändiga åtgärder och vad för slags verktyg 

och förhållningssätt som skulle kunna underlätta
den nödvändiga förändringsprocessen?

James Trosper är traditionell ledare för Shoshoneindianerna i Wyoming, USA.  
James har studerar vid The Univeristy of Wyoming och  arbetar nu på sin Master degree i counsoling.

Han är också bland annat ordförande i Fort Washakie Foundation och chef för stammens socialförvaltning.
James kommer att berätta om sitt folks filosofi, kultur, andlighet och om vår betydelse som förvaltare 

av jordens resurser.  Han kommer under sin turné bland annat att tala i Riksdagen.

James Trosper har mycket att förmedla till oss i västvärlden där många av oss ofta tänker kortsiktigt. 
I indianskt tradition tänkte man alltid sju generationer framåt. Idag är det viktigare än någonsin 

att vi alla förändrar vårt beteende och tar ansvar för våra handlingar. För hur vill du att vår framtid ska se ut?
Vad vill du lämna kvar till dina barn, barnbarn och barnbarnsbarn?

Föreläsning och uppträdande 
av 

Nordamerikas indianer



Katrin Gunnarsson har under hela sitt liv arbetat för att förändra och väcka tankar kring vårt sätt att leva och tänka. 
Med värme, humor och allvar berör hon oss så att vi förstår att det vi tänker och gör spelar roll. 

Katrin har bland annat arbetat inom Greenpeace och har gått i lära hos flera olika indianstammar i Nordamerika. 
Idag arbetar hon bland annat med att utbilda chefer och ledare i kommunikation och ledarskap.

Katrin inspirerar dig att förstå att dina enkla miljövårdande handlingar betyder mycket. 
Hon menar att det är något nödvändigt att vi alla blir förvaltare av vår jord, istället för förbrukare 

och att det är vi, vanliga människor som har makten att förändra.

Traditionell sång och dans av Nordamerikas indianer 
med Verlon Gould och Charles Leslie Anderson.

Fängslas av danserna och sångerna som efterliknar och hyllar djuren och naturen.
Trummorna som slår livets och hjärtats rytm, de vackra och färgsprakande kläderna

och den så kallade Hoopdance, som dansas med flera ringar som symboliserar livets cirkel.



TURNÉ PLATSER

• Halmstad: Föreläsning fredag den 19 februari  Stadsbiblioteket kl 12.30

• Falkenberg: Föreläsning fredag 19 februari kl 18.30. Emtré 100:-

• Varberg: Ursprungskällan (heldag) lördag 20 februari 10-21. Pris 1500:-

• Varberg: Uppträdande 22 Februari kl 1400 Ungdomens hus. Gratis Entré

• Tidaholm: Föreläsning tisdag 23 februari, Bruksvillans samlingssal. Entré 150:-

• Kalmar: Monokrom kl 13-15 för ungdomar fr 12 år. Gratis Entré

• Kalmar: Föreläsning onsdag 24 februari kl 1830 Jenny Nyströmsskolans Aula . Entré 180:-

• Stockholm: Gästtalare, Riksdagen torsdag 25 februari kl 14.

• Stockholm: Välgörenhetskonsert och föreläsning tillsammans med Sofia Karlsson fredag 26 februari.

• Etnografiska museet kl 1900 Entré 250:- Betalas på plats

Sofia Karlsson, känd vissångare med sin nyutkomna CD  ”Det allra bästa 1999-2009”.

Sofia är inte bara en fantastisk artist utan även mycket engagerad i miljön. 

Du kan läsa om på hennes projekt ”Återuppliva Östersjön” på hennes hemsida www.sofiakarlsson.com

James Trospers Sverigeturné är arrangerat av den nystartade organisationen KLIMATVÅGEN.

Klimatvågen är en ideell organisation vars ändamål är att verka för att omvandla ord,

visdomar och forskning till verkliga och konkreta handlingar genom

ett gränslöst samarbete för miljön, klimatet och tillståndet i vår värld.

Ge hopp och framtidstro.

. Sorg

För mer information www.klimatvagen.org

Falkenberg, Varberg och Halmstad, Katrin Gunnarsson, katrin@ursprungskallan.se 0707-76 46 46

Tidaholm och Stockholm, Carina Gustafsson, 1073gustafsson@telia.com  0738-45 26 51

Kalmar, Jan Nordström,  jan@jannordstrom.com 0733-12 76 87

Samarbetspartners: 

Arrangör


